ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 08/2024

O SERVIÇO AUTONOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E
ESGOTO DE ANDIRÁ - SAMAE, torna público para
conhecimento dos interessados a realização DISPENSA DE
LICITAÇÃO, com critério de julgamento MENOR PREÇO,
nos termos do Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021, e de
acordo com as condições, critérios e procedimentos constantes
no termo de referência e seus anexos, objetivando obter a
melhor proposta para o objeto abaixo descrito, observadas as
datas e horários discriminados.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM CONSERTO E MANUTENÇAO DE
BOMBAS BHSE 8150-07 M8S 100 HP,440V E BHSE 8105-
07 MI8S, 120HP, 440V, COM FORNECIMENTO DE
MATERIAIS.
RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: Das 08h:00m do dia
01/07/2024 até as 17h:00m do dia 04/07/2024; as propostas
deverão ser encaminhadas para o email
licita.samae@gmail.com. AVISO NA INTEGRA: O aviso e
seus anexos, encontra-se no site do SAMAE de Andirá
https://samaeandira.com.br/licitacoes, maiores informações no
Departamento de Licitações e Compras - Rua Minas Gerais, nº
828 – Jardim Centenário – Andirá – PR, das 08h:00m às
12h:00m, e das 13h:30m às 17h:00m, ou pelo telefone 43 3538
– 1710. Para todas as referências de tempo será observado o
horário de Brasília (DF).

Andirá, 28 de junho de 2024.
FERNANDA LEITE BRUNAÇO

Agente de Contratação.

Publicado por:
Fabiane Raiane Petrin

Código Identificador:204B54B4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 01/07/2024. Edição 3056
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

01/07/2024, 10:04 Prefeitura Municipal de Andirá

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/204B54B4/03AFcWeA67arKuezU7TVw3wjVe2AANHZpsgc2u3biHNQIV6uYwfdIXGaKQxetuRGi… 1/1